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See sümbol seadmel tähendab: mitte kinni katta! 
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Lugege kasutusjuhend läbi ja hoidke edaspidiseks kasutamiseks alles. 
 
TÄNAME TEID! 
 
Täname teid EUROMI seadme valimise eest. Olete teinud õige valiku. 
Loodame, et jääte sellega rahule. 
Parimate kasutustulemuste tagamiseks lugege see kasutusjuhend enne seadme 
kasutamist tähelepanelikult läbi. Eriti hoolikalt lugege ohutusnõudeid: need on 
selleks, et kaitsta teid ennast ja teie keskkonda. 
Hoidke juhend edaspidiseks kasutamiseks kindlas kohas. Hoidke alles ka pakend: 
kasutusvälisel ajal kaitseb see seadet kõige paremini. Kui annate seadme kellelegi 
edasi, andke sellega kaasa ka pakend ja kasutusjuhend. 
 
Tehnilised andmed 
 

 DryBest 10 DryBest 20 

Elektritoide 220–240 V / 50 Hz 220–240 V / 50 Hz 

Katsetingimused DB 30 °C, RH 80% DB 30 °C, RH 80% 

Õhukuivatusvõime 10 liitrit päevas 20 liitrit päevas 

Võimsustarve 230 W 410 W 

Õhuvool (suurim) 180 m³/h 180 m³/h 

Jahutusaine R134a R134a 

Töötemperatuur 5–35 °C 5–35 °C 

Veepaak 2,0 liitrit 5,0 liitrit 

Müratase ≤ 42 dB(A) ≤ 47 dB(A) 

Niiskusregulaator + + 

Taimer + + 

Mõõtmed (L × S × K) 19 × 27,5 × 48,5 cm 24,5 × 28 × 51 cm 

Mass 9,5 kg 14 kg 

 
See seade loob kuivema ja palju mugavama elukeskkonna, eemaldades kodu või 
töökoha õhust soovimatu niiskuse. Selleks kasutatakse jahutustehnikat. 
Kergekaaluline seade on varustatud pöördratastega, nii et seda saab hõlpsasti ühest 
ruumist teise tõsta. Seade kasutab vähe energiat ja tekitab vaid minimaalselt müra. 
DryBesti õhukuivati niiskusregulaator hoiab ruumis eelseatud niiskustaset. Sellel on 
ka taimer, mis seadme automaatselt sisse või välja lülitab. 
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Hoiatused enne kasutamist 
 
 Mõeldud kasutamiseks ainult siseruumides. 
 Hoidke seadet alati püstasendis. Kui seade ei ole kindlas püstasendis, võib vesi 

paagist seadme sisemusse sattuda ja seal midagi ära rikkuda või põhjustada 
ohuolukorra. 

 Enne seadme teisaldamist, puhastamist või hooldustöid tuleb see esmalt välja 
lülitada, siis vooluvõrgust eemaldada ja veepaak tühjendada. Pistikut pistikupesast 
välja tõmmates hoidke kinni pistikust, mitte juhtmest. 

 Pärast teisaldamist või kallutamist (kuni 45°, nt puhastamise ajal) jätke seade 
enne vooluvõrku ühendamist üheks tunniks seisma. 

 Hoidke õhu sissetõmbe- ja väljapuhkeavad puhtad ja kinni katmata. Vältige 
võõrkehade sattumist seadme sisemusse ventilatsiooni- või väljalaskeavade 
kaudu, sest võõrkehad võivad tekitada elektrilöögi- või tuleohu või seadet 
kahjustada. 

 Seadmele märgitud toitepinge ja sagedus peavad olema vastavuses kasutatava 
pistikupesa omadega. Elektripaigaldis peab olema kaitstud rikkevoolu-kaitselülitiga 
(kuni 30 mA). Ühendage seade ainult maandatud pistikupessa. 

 Enne seadme elektrivõrku ühendamist kerige juhe täies pikkuses lahti. Ärge 
vedage juhet vaiba alt; ärge katke seda mattide, vaibaribade või muu sarnasega ja 
jälgige, et see ei jääks käimiskohtadel jalgu. Hoolitsege selle eest, et juhtmele ei 
oleks võimalik peale astuda ja see ei jääks mööbli alla. Vältige juhtme 
kuumenemist. Ärge vedage juhet ümber teravate nurkade ega kerige seda pärast 
kasutamist liiga tihedalt kokku. 

 Kui toitejuhe on vigastatud, tuleb see ohu vältimiseks lasta valmistajafirma 
hooldustehnikul või kvalifitseeritud isikul välja vahetada. 

 Ärge kasutage pistikut seadme käivitamiseks ja seiskamiseks. Kasutage selleks 
alati juhtpaneelil olevat lülitit. 

 Ärge kasutage seadme peal putukatõrjevahendeid või muid kergsüttivaid 
puhastusvahendeid. Ärge jätke seadet kemikaalide mõju alla. 

 Ärge kallake ega pihustage vett seadmele. Ärge kastke seadet vette ega asetage 
seda lahtise vee või kraanide vms vahetusse lähedusse. 

 Ärge kunagi asetage seadet kergesti süttivate ja/või ohtlike ainete lähedusse. 
 Ärge seiske ega istuge seadmele ning ärge pange midagi selle peale. 
 Aeg-ajalt eemaldage anumasse kogunenud vesi kirjeldatud viisil. 
 Ärge kasutage seadet väikestes suletud ruumides nagu tualettruumid jmt, sest see 

võib põhjustada tulekahju. 
 Ärge lülitage seadet sisse, kui olete avastanud seadme, juhtme või pistiku 

vigastuse, kui seadme töös esineb häireid, kui see on maha kukkunud või esineb 
märke mõnest muust veast. Tõmmake toitepistik kohe välja ja tagastage 
komplektne toode müüjale või viige ülevaatuseks ja/või paranduseks 
kvalifitseeritud elektrikule. Nõudke alati originaalosade kasutamist. 

 Seade ei ole mõeldud kasutamiseks piiratud füüsiliste, sensoorsete või vaimsete 
võimetega isikutele (sh lastele) ega neile, kellel puuduvad asjaomased 
kogemused ja teadmised, v.a nende isikute ohutuse eest vastutavate inimeste 
järelevalve all või kui neid on juhendatud seadet kasutama. Lapsi tuleb valvata, et 
nad ei mängiks seadmega. 

 Kui temperatuur on alla 10 °C ja õhuniiskus on suhteliselt madal, puudub vajadus 
õhku kuivatada. 
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 TÄHTIS. Aurusti tugeva jäätumise vältimiseks ärge kasutage seda seadet, kui 
ümbritsev temperatuur on alla 5 °C. 

 Seadet (sealhulgas juhet ja pistikut) võivad lahti võtta ja parandada üksnes 
volitatud ja kvalifitseeritud isikud. 

 
Kirjeldus 
 

 
1. Esipaneel 
2. Õhu väljapääs 
3. Käepide 
4. Juhtpaneel 
5. Filter 

6. Tagapaneel 
7. Veepaak 
8. Kummijalad (DryBest 10) 
 Pöördrattad (DryBest 20) 
9. Elektrijuhe 

 
See seade on õhukuivati. See piirab suhtelist niiskust, suunates õhku läbi seadme, ja 
sunnib liigset niiskust jahutuselementidel (aurustil) veelduma. Kokkupuude selle 
külma pinnaga põhjustab õhus oleva niiskuse veeldumise. Veeldunud niiskus voolab 
seejärel ohutult veepaaki. Kuivatatud õhk läheb seejärel läbi kondensaatori, kus seda 
kergelt soojendatakse, ja taassiseneb siis ruumi veidi kõrgemal temperatuuril. Teie 
tervis ja valdused kosuvad kõige paremini niiskusvahemikus 45–65%. 
 
Paigutus 
Liigniiskus liigub läbi kogu maja samamoodi, nagu küpsetamislõhnad kanduvad maja 
igasse ruumi. Sel põhjusel tuleb õhukuivati paigutada nii, et see saaks tõmmata enda 
poole õhku kogu majapidamisest. 
Teise võimalusena, kui on tõsine probleem ühes kohas, võib alustada õhukuivati 
paigutamisest selle koha lähedale ja hiljem paigutada selle ümber rohkem keskpaika. 
Õhukuivati paigutamisel jälgige, et see oleks asetatud rõhtsale pinnale ja seadmest 
mõlemal pool oleks vähemalt 20 cm (8") vaba ruumi tõhusa õhuvoolu 
võimaldamiseks. 
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Seadme teisaldamiseks tuleb see esmalt välja lülitada ja tühjendada veepaak. 
Me ei soovita kasutada pikendusjuhet, seega jälgige, et seade oleks mõnele paiksele 
pistikupesale piisavalt lähedal. Kui pikendusjuhtme kasutamine on möödapääsmatu, 
kasutage maandusega juhet ja jälgige, et selle soonte ristlõige oleks vähemalt 1,5 
mm². 
 
Ärge pange seadet mõne küttekeha, ahju või muu soojusallika lähedusse ega ka 
otsese päikesevalguse kätte. 
Kui õhukuivati on töös, tuleks vajaduse korral tõhusaima kasutuse huvides 
välisuksed ja aknad sulgeda. Ärge kasutage seadet tihedalt suletud ega väga 
väikeses ruumis. 
 
Talitlus 
 
DryBest 10 juhtpaneel 

 

A. Toitenupp (I/O) 

B. Taimeri nupp 

C. Puhuri pöörlemissageduse nupp 

D. Õhuniiskuse suurendamise nupp 

E. Õhuniiskuse vähendamise nupp 

F. Pesukuivatuse nupp 
 

 
 
DryBest 20 juhtpaneel 

1. Toite märgutuli 

2. Taimeri märgutuli 

3. Märgutuli „Veepaak täis“ 

4. Puhuri väiksema kiiruse märgutuli 

5. Puhuri suurema kiiruse märgutuli 

6. Pesukuivatuse märgutuli 

7. Kompressori märgutuli 
 
 
 

 
Näidik 
Näidikul kuvatakse tavaliselt ruumi tegelikku õhuniiskust. 
Vajaliku niiskuse seadmise ajal näitab see mõne sekundi jooksul määratud 
õhuniiskust. 
Sisse- või väljalülituse aja määramisel taimeriga näitab näidik mõne sekundi jooksul 
määratud tundide arvu. 
Kui õhuniiskus on alla 35%, näitab see „LO” (madal). 
Kui õhuniiskus on üle 95%, näitab see „HI” (kõrge). 
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Esmakordne kasutamine 
1. Ühendage pistik andmesildil nimetatud nõuetele vastavasse sobivasse 

pistikupessa. Ühendage seade ainult maandatud pistikupessa. (DryBest 10: 
märgutuli „comp“ (7) vilgub; DryBest 20: toite märgutuli (1) vilgub). 

2. Vajutage toitenupule (A); kuulda on kompressori ja puhuri käivitumine (märgutuli 
„comp” või toite märgutuli põleb nüüd pidevalt). Seade hakkab tööle. Näidik 
näitab ruumi õhuniiskust. Toitenupu uuesti vajutamine lülitab seadme välja 
(märgutuli „comp” või toite märgutuli hakkab uuesti vilkuma). 

3. Kui kasutate suurendamise ja vähendamise nuppe (D ja E), saate seada vajaliku 
õhuniiskuse vahemikus 30% kuni 90% (intervalliga 5%). Näidik näitab mõne 
sekundi jooksul määratud õhuniiskust, mille järel näidatakse tegelikku 
õhuniiskust. Niipea kui vajalik õhuniiskus on saavutatud (±2%), seiskub 
kompressor kohe ja puhur seiskub 3 minutit hiljem. Kui õhuniiskus tõuseb taas 
üle 3% määratud tasemest kõrgemale, käivitub seade uuesti. Kompressoril on 
kaitseks vähemalt 3-minutiline viitaeg seiskumise ja käivitumise vahel. 

 Kui seada õhuniiskus vähendamise nupu abil asendisse „Co”, hakkab seade 
pidevalt tööle. 

4. Taimeri nupu (B) abil saab määrata seadme käivitumise ja seiskumise aegu. 
Selleks vajutage taimeri nuppu (B); märgutuli (2) süttib. Kui teha seda siis, kui 
seade ei tööta (ent pistik on ühendatud pistikupessa), määratakse käivitumise 
aeg; kui teha seda seadme töötamise ajal, määratakse seiskumise aeg. 
Määratud tundide arv ilmub näidikule. Taimeri nupu iga vajutuse korral lisandub 
üks tund (vahemikus 1–24 tundi). Taimeri sätte saab tühistada, kui seada ajaks 0 
(0 tuleb 24 järel). Seadme käsitsi väljalülitamise korral taimeri ajasäte 
„unustatakse“, kuid seda hoitakse mälus täitunud veeanuma tõttu seiskumise või 
ülessulatamise ajal. 

5. DryBest 20: Puhuri pöörlemissageduse nupu vajutamine muudab puhuri kiiruse 
suuremast väiksemaks või tagasi. Jõudlust näitab märgutuli. 

6. DryBest 20: Pesukuivatuse nupu vajutamisel hakkab seade kuivatama õhku 
pidevalt puhuri suuremal kiirusel. 

7. Pärast kasutamist eemaldage kindlasti pistik pistikupesast. 
 
Tühjendamine 
Kui veepaak saab täis, peatub kompressor enesekaitseks ja süttib märgutuli 
„veepaak täis“ ning helisignaal kostab 15 korda, hoiatamaks kasutajat, et anum vajab 
tühjendamist. Tühjendamiseks vajutage mõlema käega kergelt anuma külgedele ning 
tõmmake see ettevaatlikult ja otse seadmest välja. 
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Veepaagi tühjendamise järel asetage see oma kohale tagasi. 
Tähelepanu! Juhul kui veepaak ei ole õigesti oma kohal, jääb veepaagi täitumise 
märgutuli põlema. Seade ei hakka siis tööle. 
 
Tähelepanu! 
 Ärge võtke ujukit veepaagist välja. Sel 

juhul ei anta täitunud paagi signaali ja vesi 
võib paagist välja voolata. 

 Kui paak on määrdunud, puhastage seda 
külma või leige veega. 

 Ärge kunagi kasutage lenduvaid 
kemikaale, nuustikuid, bensiini, 
puhastusvahendeid, keemiliselt töödelduid 
lappe ega muid puhastuslahuseid. See 
võib paagi rikkuda ja põhjustada lekkeid. 

 
Pidev tühjendamine 
Kui õhukuivatit kasutatakse väga suure niiskustaseme korral, vajab veepaak palju 
sagedasemat tühjendamist. Sellises olukorras võib olla palju mugavam kohandada 
seade pidevaks tühjendamiseks järgmiste juhiste abil. 
1. Tõmmake veepaak välja. 
2. Ühendage sobiv toru (aiavoolik või muu 

sarnane) väljavoolutorul oleva klambriga. 
Tähelepanu! Veetoru ei ole seadmega 
kaasas. 

3. Pange veepaak tagasi oma kohale ja 
juhtige toru läbi pidevaks tühjendamiseks 
mõeldud ava allapoole kanalisatsiooni või 
suurde nõusse. Tähelepanu! Kui veepaak 
ei ole õigesti oma kohal, hakkab veepaagi 
täitumise märgutuli punaselt põlema. 
Seade ei hakka siis tööle. 

4. Veenduge, et vesi voolaks alati vabalt ära ja toru jääks õigesse kohta. Märkus. 
Väga külma ilma korral tuleb rakendada abinõusid veetoru külmumise 
vältimiseks. 

 
Ülessulatamine 
Kui seade töötab madala temperatuuri juures, võib aurusti ära jäätuda. See mõjutab 
kuivatamist. Sellisel juhul katkestatakse seadme töö automaatselt ja see alustab 
ülessulatamist (puhur jätkab pöörlemist). (DryBest 10: süttib märgutuli „defrost”; 
DryBest 20 on ilma märgutuleta, kuid sulatamine toimub automaatselt). 
 
Kompressori kaitse 
Kui seade lülitatakse välja (või see lülitas ennast ise välja), siis ei saa seda 3 minuti 
jooksul uuesti sisse lülitada, see on kompressori kaitseks. 
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Hooldamine 
Enne seadme hooldamist või puhastamist eemaldage seade alati vooluvõrgust. 
Kesta puhastamine 
Kasutage seadme puhtaks pühkimiseks pehmet lappi. Ärge kunagi kasutage 
lenduvaid kemikaale, bensiini, puhastusvahendeid, keemiliselt töödelduid lappe ega 
muid puhastuslahuseid. Need kõik võivad kesta kahjustada. 
 
Filtri puhastamine 

 
 Võtke filtrihoidik välja. 
 Lihtsamaks puhastamiseks kasutage tolmuimurit või koputage filtrit kergelt. Kui 

filter on eriti määrdunud, kasutage sooja vett (kuni 40 °C) koos vähese koguse 
leebe pesuvahendiga. 

 Enne tagasipanekut veenduge, et filter oleks täiesti kuiv. Ärge jätke filtrit 
päikesevalguse kätte. 

 Ärge kasutage seadet kunagi ilma filtrita. 
 
Seadet (sealhulgas juhet ja pistikut) võivad lahti võtta ja parandada üksnes volitatud 
ja kvalifitseeritud isikud. 
 
Hoiulepanek 
Kui seadet ei kasutata pikema aja jooksul: 
 lülitage seade välja, tõmmake pistik pistikupesast ja kerige toitejuhe kokku; 
 tühjendage veepaak täielikult ja pühkige kuivaks; 
 puhastage filter; 
 katke seade kinni ning pange hoiule jahedasse ja kuiva kohta, kuhu ei paista 

otsest päikesevalgust. 
 
Veaotsing 
Seade ei tööta. 
 Kas seadme pistik on pistikupessa ühendatud? 
 Kas majas on elekter? 
 Kas ruumitemperatuur on alla 5 °C või üle 35 °C? Kui nii, siis on see väljaspool 

seadme tööpiirkonda. 
 Vaadake, kas veepaak on seadmes õiges asendis ja tühi. 
 Veenduge, et õhu sissetõmbe- ja väljapuhkeavades ei oleks takistusi. 
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Seadme jõudlus tundub olevat vähene. 
 Kas filter on tolmune, ummistunud? 
 Kas õhu sissetõmbe- või väljapuhkeavad on tõkestatud? 
 Kas ruumi õhuniiskus on juba päris madal? 
 Kas liiga palju aknaid või uksi on avatud? 
 Kas ruumis on midagi, mis tekitab palju niiskust? 
 
Seade lekib. 
 Veenduge, et seade ja veepaak ei oleks katkised ja kuskil ei oleks pragusid ega 

deformatsioone. 
 Kas seade on kindlalt paigal ja täiesti rõhtsalt? 
 
Seade on liiga lärmakas. 
 Vaadake, kas seade seisab rõhtsal, tasasel ja tugeval pinnal. 
 Kas filter on tolmune, ummistunud? 
 
Soe õhk õhu väljapuhkeavast on tavapärane. Külmutusaine ringlus võib samuti teha 
natuke häält käivitumise ja seiskumise ajal. 
Muude murede korral võtke ühendust teenindusettevõttega. Seadet (sealhulgas juhet 
ja pistikut) võivad lahti võtta ja parandada üksnes volitatud ja kvalifitseeritud isikud. 
 
CE-vastavusdeklaratsioon 

Eurom bv., Genemuiden-NL deklareerib, et õhukuivati EUROM, mudelid DryBest 
10 ja 20, on kooskõlas LVD-direktiiviga 2014/35/EL ja EMC-direktiiviga 2014/30/EL 
ning vastab järgmistele standarditele: 
 
EN 60335-1:2012+A11:2014 
EN 60335-2-
40:2003+A11:2004+A12:2005 

+A1:2006+A2:2009+A13:2012 
EN 62233:2008 

EN 55014-1:2006+A1:2009+A2:2011 
EN 55014-2:2015 
EN 61000-3-2:2014 
EN 61000-3-3:2013 
 

 
 
Genemuiden, 15.11.2017 
 
W.J. Bakker, tegevdirektor 
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